DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “UM DIA ME DISSERAM QUE
AS NUVENS NÃO ERAM DE ALGODÃO”, A IDENTIDADE DA CRIANÇA DE ELITE NO
BRASIL IMPÉRIO: PRIVILEGIOS OU PRISÕES? de autoria de FABÍOLA MARIA SILVINO,
LÍVIA SONALLE DO NASCIMENTO SILVA, NADJA DIAS DA SILVA XAVIER XAVIER,
RAFAEL JÚNIOR DO NASCIMENTO GOMES, MATEUS HOLANDA DE QUEIROZ, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107484

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107484